АДМИНИСТРАЦИЯ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fQ* 2017 п.г.т. Мотыгино № •jbS-H,

Об утверждении Порядка размещения в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального
образования Мотыгинский район и представления указанными лицами
данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 37 Устава Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок размещения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального
образования Мотыгинский район и представления указанными лицами
данной информации согласно приложению.

2.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
начальника общего отдела администрации Мотыгинского района
Мансурову Ю.В.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года,
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район и опубликованию в газете «Ангарский рабочий».

Заместитель Главы администрации
по обеспечению жизнедеятельности Навродский В.Ф.

Ширыхалова Екатерина Павловна, 22-4-09

Приложение
к Постановлению администрации

Мотыгинского района
от « '19 » OJi 2017 № i M s n -

Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных
бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных
предприятий на территории муниципального образования Мотыгинский

район и представления указанными лицами данной информации

1. Настоящий Порядок размещения информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального
образования Мотыгинский район и представления указанными лицами
данной информации (далее - порядок) определяет правила и сроки
размещения информации о рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных
предприятий на территории муниципального образования Мотыгинский
район (далее - информация) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (далее - сеть Интернет) и представления указанными лицами
информации в соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской
Федерации.

2. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего порядка, по
решению администрации Мотыгинского района также может размещаться в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных
сайтах муниципальных учреждений и муниципальных унитарных
предприятий.

3. Информация, указанная в пункте 1 настоящего порядка, размещается
на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район по
форме, установленной приложением № 1 к настоящему порядку.

4. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка,
предоставленная руководителями муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий размещается ежегодно в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте муниципального образования Мотыгинский район общим отделом
администрации Мотыгинского района, не позднее 15 мая года, следующего
за отчетным.

5. В составе информации, подлежащей размещению, указывается
полное наименование муниципальных учреждений, муниципальных
унитарных предприятий Мотыгинского района, информация о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, муниципальных унитарных предприятий Мотыгинского района.

6.Информация, указанная в пункте 1 настоящего порядка, размещается
на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район на
срок до одного года (до момента ее замены соответствующей информацией
за новый отчетный период).

7.Ответственность за своевременность представления информации,
указанной в пункте 1 настоящего порядка, её полноту и достоверность
возлагается на руководителей муниципальных учреждений (унитарных
предприятий).

8.Запрещается указывать данные, позволяющие определить место
жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства
коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего порядка, а также
сведения, отнесенные к государственной тайне, или сведения
конфиденциального характера.

9.Общий отдел администрации Мотыгинского района размещает
представленную информацию на официальном сайте муниципального
образования Мотыгинский район в срок не позднее 7 дней с момента
поступления информации, указанной в п. 1. настоящего порядка.

10. Ответственность за своевременность размещения информации на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район несет
начальник общего отдела администрации Мотыгинского района.

Приложение № 1
, к Порядку

размещения
в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» информации
о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров
муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий
на территории муниципального образования Мотыгинский район

и представления указанными лицами
данной информации

ИНФОРМАЦИЯ
о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных
предприятий на территории муниципального образования Мотыгинский

район
за 20 год

Фамилия,
имя,

отчество

Учреждение/предприятие Должность Среднемесячная
заработная
плата, руб.